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TECHNICAL DATA

~ Pasta Primavera

e Pasta Primavera * Pasfa | gemysesauce
« Pates Primavera aux légumes variés i Pasta Primavera
1 Pasta alla salsa di verdura No Pasta Primavera
v Pasta in groentesaus s Pasta Primavera

es Pasta en salsa de legumbres
. Makaron w sosie warzywnym
cz Pasta Primavera

w Primaveratészta

w [acra Mpumasepa

Art-Code: 30404025 HS-Code: 1902 3010

EAN Code: 4015753404254 CoO: DE

e 150 g

(DE) Pasta Primavera-Nudeln in GemiisesoBBe

Zutaten: Nudeln 50% (HartweizengrieB, Ei, Salz), Gemiisemischung in veréinderlichen Gewichtsanteilen 15% (Mais, Karotten , Erbsen , Lauch, Zucchini, Brokkoli, Zwiebeln,
Blumenkohl), Kasesofe (enthalt Milch), Sahnepulver, Sonnenblumenslpulver (enthalt Milch, E551), modifizierte Stérke, Kartoffelmehl, Wiirzmischung (enthélt Sellerie] , Hefe-
extrakt, Pleffer. Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 8 cm auf der Skala (490 ml) direkt in den Beutel gieBen, sorgféltig umrihren, Beutel verschlieBen und 8 Min. ziehen
lassen. Allergene: Gluten, Ei, Milch, Sellerie

([EN) Pasta Primavera (Mixed Vegetable Pasta)

Ingredients: pasta 50% (durum wheat semolina, egg, salt), mixed vegetables in varying quantities 15% ( corn, carrots, peas , leeks, courgettes, broccoli, onions, cauliflower],
cheese sauce [contains milk), cream powder, sunflower oil powder (contains milk, E551), modified starch, potato flour, seasoning (contains celeriac) , yeast extract, pepper.
Directions: Pour boiling water directly info the bag up to 8 cm on the scale (490 ml), stir thoroughly. Close the bag and let it rest for 8 minutes. Allergens: eggs, contains
gluten, milk, celery

(FR) Pétes Primavera aux légumes variés

Ingrédients: Pates 50% (semoule de blé dur, ceuf, sel), légumes variés en quantités variables 15% (mais, caroftes, pefits pois, poireaux, courget
tes, brocolis, oignons, choufleur), sauce au fromage (contient du lait), créme en poudre, huile de foumesol en poudre (contient du lait, E551), ami-
don modifié, fécule de pommes de terre, mélange de condiments (contient du céleri), exirait de levure, poivre. Préparation: Verser de l'eau bouil
lante jusquau trait 8 cm de l'échelle (490 ml) directement dans le sachef, puis remuer délicatement, refermer le sachet et laisser reposer 8 minutes.
Allergénes: oeufs, gluten, lait, céleri

(IT) Pasta alla salsa di verdura

Ingredienti: pasta 50% (semola di grane duro, vova, sale), mix di verdure in proporzioni variabili 15% (mais, carote, piselli, porri, zucchine, broc-
coli, cipolle, cavolfiore), salsa al formaggio (contiene latte), panna in polvere, olio di girasole in polvere (contiene latte, E551), amido modifico-
to, farina di patate, mix di spezie [contiene sedano), esfratio di lievito, pepe. Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere dli
8 cm indicati (490 ml) e agitare bene, Richiudere la busta e lasciare riposare per 8 minuti. Allergeni: uova, contiene glutine, latte, sedano
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[NL) Pasta in groentesaus

Ingrediénten: pasta 50% (gries van harde tarwe, ei, zout), gemengde groenten in wisselende verhouding 15% [mais, worfelen, doperwten, prei, courgette, broccoli, uien,
bloemkool), kaassaus (bevat melk), slagroompoeder, zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E551), gemodificeerd zetmeel, aardappelmeel, kruidenmix (bevat selderij), gistex-
fract, peper. Bereiding: Vul de zak met kokend water tot 8 cm op de vullijn (490 ml), goed roeren, zak afsluiten en 8 min. laten wellen. Allergenen: eieren, glutenhoudend,
melk, selderij

[ES) Pasta en salsa de legumbres

Ingredientes: pasia 50% (sémola de trigo duro, huevo, sal), hortalizas en proporciones variables 15% (maiz, zanahorias, guisantes, puerros, calabacin, brécali, cebolla,
coliflor], salsa de queso [contiene leche), nata en polvo, aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), almidén modificado, fécula de patata, condimentos (contiene
apio), exiracto de levadura, pimienta. Instrucciones: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 8 cm indicados (490 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar reposar
durante 8 minutos. Allergénos: huevos, con gluten, leche, apio

[PL) Makaron w sosie warzywnym

Sktadniki: makaron 50% (grysik pszenicy durum, jaja, sél), mieszanka warzywna w réznych proporcjach 15% (kukurydza, marchew, groch, por, cukinia, brokut, cebula,
kalafior], sos serowy (zawiera mleko), $mietana w proszku, olej stonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), skrobia modyfikowana, maka ziemniaczana, mieszanka
przypraw (zawiera seler), ekstrakt drozdzowy, pieprz. Przyrzadzanie: Wia¢ zagotowang wode do wysokoéci 8 cm na skali (490 ml) bezposrednio do torebki i dobrze
wymieszad. Zamknqé torebke i odstawi¢ na 8 min. Alergeny: jaja, zawiera gluten, mleko, seler

(CZ) Pasta Primavera

Pfisady: nudle 50% (krupice z tvidé pSenice, vajigko, sil), zeleninova smés v proménlivém pomé&ru 15% (kukufice, mrkev, hrach, pérek, cukety, brokolice, cibule, kvétak),
omacka se syrem [obsahuje mléko), susend smetana, préasek ze slunecnicového oleje (obsahuje mléko, E551), modifikovany skrob, bramborové moucka, kofenici smés
[obsahuje celer), kvasnicovy vytazek, pepr. PFiprava: Viouci vodu nalijie do vyiky 8 cm (490 ml) piimo do sacku a peclivé promicheijte. Saéek uzaviete a nechte 8 minut
odstat. Alergeny: vejce, lepek, mléko, celer

(HU) Primavera-tészta

Osszetevdk: 1észta 50% (durum buzadara, tojés, sd), zoldségkeverék véliozé silyarényban 15% (kukorica, sdrgarépa, borsd, péréhagyma, cukkini, brokkoli, hagyma,
karfiol), sajtmarfas (tartalmaz tejet], tejszinpor, poritott napraforgéolaj (tartalmaz tejet, E551), médositott keményité, burgonyaliszt, fiszerkeverék (tartalmaz zellert), éleszié
kivonat, bors. Utmutatasok: Forrasban levd vizet éntiink kézvetlenil a tasakba a skalén 8 cm-ig (490 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezérjuk és 8 percig pihentetjik.
Allergének: Glutén, tojas, tej, zeller

(RU) Nacta MpumaBepa - MNacta B 0BOLWHOM coyce

CocraB: nacra 50% (kpyna 13 TBepAbIX COPTOB MLLEHNL|bI, L0, COMb), OBOLL B epeMeHHbIX nponopumsix 15% (kykypy3a, MOpKOBb, FopoX , MyK-Mopeit, LiykiuHu, Gpokkomnu, nyk, LiBeTHas kanycra),
COYC ChIPHbII (COAEPXMT MOMOKO), MOPOLLKOBAsS CMETaHa, Cyxoe NMOACONHEYHOe Macmo (CoAepkuT Monoko, E551), MoanduMLmMpoBaHHbIi kpaxman, kapTodensHas Myka, MpunpaBa (Coaep)uT
cenbpepeit), ApOXKeBO AKCTPaKT, nepell. Cnocob npumeHeHmns: KUNsTok 3anuTb HEMOCPeCTBEHHO B NakeT Ao OTMETKW 8 cM (490 mMn), TLaTeNbHO pasMelLaTh, nakeT 3akpbITb W AaTb NOCTOATH
8 MuH. AnnepreHb: ANLA, FKOTEH, MONOKO, cenbaepei

(DK) Pasta i gemysesauce

Ingredienser: nudler 50% (hvedegryn, &g, salt], grantsagsblanding i forskellige vaegtandele 15% (maijs, guleradder, aerter, porrer, squash, broccoli, lag, blomkal), ostesovs
(indeholder maelk), fladepulver, solsikkeolie pulver (indeholder maelk, E551), modificeret stivelse, kartoffelmel, krydderiblanding (indeholder selleri), gaerekstrakt, peber.
Tilberedelse: Heeld kogende vand direkte i posen op til 8 cm pa skalaen (490 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet trackke i 8 min. Allergener: &g, gluten,
malk, selleri

[FI) Pasta Primavera - pastaa vihanneskastikkeella

Ainekset: nuudeleita 50% ([durumvehnd, kananmuna, suola), vihannessekoitus paino-osien vaihdellessa 15% (maissi, porkkana, heme, purjo, kesékurpitsa, parsakaali, sipuli,
kukkakaali), juustokastike [siséltaa maitoa), kermajauhe, auringonkukkasliyjauhe (sissltad maitoa, E551), modifioitu térkkelys, perunajauho, makuainesekoitus (sisaliaa selle-
ridi), hiivauute, pippuri. Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vettd suoraan pussiin kunnes vesi saavuttaa 8 cm korkeuden asteikossa (490 ml). Sekoita pussin sisélt® huolellisest,
sulie pussi ja anna hautua 8 minuuttia. Allergeenit: maito, selleri

(NO) Pasta Primavera

Ingredienser: pasia 50% (semulegryn av hardhvete, egg, salt), grennsaksblanding i varierende vekiandeler 15% (mais, gulretter, erter, purrelek, squash, brokkoli, lek,
blomkal), ostesaus (inneholder melk), flatepulver, solsikkeoliepulver (inneholder melk, E551), modifisert stivelse, potetmel, krydderblanding (inneholder selleri), gjeerekstrakt,
pepper. Tilberedning: Hell kokende vann opp il 8 cm p& skalaen (490 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 8 minutter. Allergener: egg, inneholder gluten, melk, selleri

(SE) Pasta Primavera

Ingredienser: nudlar 50%, ([durumvete, Ggg, salt), grénsaksmix med variabla vikiandelar 15% (majs, morot, érter, purjolok, zucchini, broccoli, I8k, blomkal), ostsds (innehéller
midlk], gréddpulver, pulver av solrosola (innehdller mjélk, E551), modifierad stérkelse, potatismisl, smakmedelblandning (innehéller selleri), jastextrakt, peppar. Tillagning:
Hall kokande hett vatten direkt i pasen énda till en hsjd pa 8 cm pé skalan (490 ml) och rér om pasens innehall ordentligt. Stéing pésen och Iét efterdra 8 minuter. Allergener:
&gg, innehéller gluten, mjslk, selleri
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-
vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzyweza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss nuwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/GiennomsniHﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHbie kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/téstc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbé| cukor / B T.u. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/ Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny/Fehérje/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/ Zout/Sal/Sél/Sal/Sé6/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar il /\Ve&himmdissailwvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni ivanlivost/
Min&ségét megdizi  MuHMMansHsIit Cpok roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotia/ &r/ ar
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490 ml

640 g
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70g
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